VALDECIR DE TRAQUE
Presidente

giro

1lb / -te/"Atiect ej9.4ct - SP

- 	 ra e, t a / aowiado, -

Ibitinga, 09 de dezembro de 2014.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111 1111111111
Protocolo Geral 0002290/2014

Data: 09/12/2014 Horário: 22:27
Legislativo - OFC 74/2014

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência, para a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação
Final do Projeto PLO 205/2014 nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade,
informamos que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser
apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerramos deixando nossos
respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente.

FIOR
Vice -Py

TINO
ridente

4/4/04,

OSIAS S9 lia:411! OLIVEIRA
ário

A Sua Excelência
DR MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ._ u
—

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MI
ek

 O

-~t'a Wet/~ct 047/ó-ti/a - SP
-,./titcd xáwc,i do, aowiado,_

PROJETO DE LEI N° 205/2014

ALTERA O ARTIGO 2° DA LEI MUNICIPAL N° 4.001, DE 26 DE NOVEMBRO DE
2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Fica alterada a redação na discriminação do artigo 2° da Lei Municipal n° 4.001, de
26 de novembro de 2014, como segue:

Onde se lê:

(...)
"10.303.0004.2106.0000 — SAMS -Suporte Profilático e Terapêutico
040 — 3.3.90.30.00-01 - 310.000 — Material de Consumo 	 R$ 50.000,00
041 — 3.3.90.39.00-01 - 310.000 — Outros Serv. Terceiros — P. Jurídica 	 R$
28.000,00"

Leia-se:

(..•)
"10.303.0004.2106.0000 — SAMS -Suporte Profilático e Terapêutico
31138 — 3.3.90.32.00 — 01.310.000 — Mat. Bem ou Serv. p/ Dist. Grat 	 R$
50.000,00

— 3.3.90.32.00 — 05.300.012 — Mat. Bem ou Serv. p/ Dist. Grat. 	 R$
28.000,00"

Art. 2°. Fica acrescentado o código de aplicação e a fonte de recurso a que se refere o artigo
2° da Lei Municipal n° 4.001, de 26 de novembro de 2014, como segue:

Onde se lê:

(..•)
"10.451.0004.1284.0000 — Obra e Instalações
062.4.4.90.51.00 — Obras e Instalações 	 R$ 9.000,00"

Leia-se:
(..•)
"10.451.0004.1284.0000 — Obras e Instalações
062.4.4.90.51.00 - 01.310.000 — Obras e Instalações 	 R$ 9.000,00"

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1
	Page 2